TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA SUZIE CAPRONI FERREIRA

FORTES, DA 6ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 804/2017

PROTOCOLO SEI 0042253-34.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 16/08/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 17h00min

LOCAL: Sala do Tribunal do Júri da Comarca da Região Metropolitana de Maringá - Foro

Central - Av. Tiradentes, 380, Centro - Maringá/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1759070-3 AMANDA GUI SILVA 9405053-7

1756610-8 AMANDA SUELEN FIORILLO 128705023

1758268-2 ANA CAROLINA ROSSETO ROSSETTI 46276626-3

1757806-6 ANA LUIZA BALISCKE DE MORAIS 108750278

1757142-9 ANDRÉA CHIUFFA GRAMA 46.646.263-3

1756151-7 AROLDO HENRIQUE PEGORARO DE ALMEIDA 128399356

1758493-5 AUREA REAMI DOS SANTOS 1454745266

1756745-8 BARBARA MUNHOS 346978725

1755880-7 BRUNA RODRIGUES HERNANDEZ CORREIA LINARES 92108317

1755859-4 DANIEL AIRTON OTA POLIDORIO 131017936

1760062-3 DIENIFFER KARINA CORDEIRO 130592619

1760160-5 ELTON CARLOS DE ARAUJO 10.190.836-4

1758922-1 FERNANDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 10.162.305-0

1757733-2 GABRIELA AMORIM PAVIANI 89733650

1757764-2 GUILHERME NARDINE FELIZARDO DE LIMA 99898178

1756338-2 HELOISE ROSIN CELLA 101985350

1756909-0 JAMILLY QUINTINO TRIZZI 102025024

1755787-1 JAQUELINE ARANTES ROTH 46525701X

1755782-8 JÉSSICA TEREZAN MUKAI 101704955

1760199-2 JOÃO VICTOR TOMASI GUIMARÃES  124207835

1756989-7 JOICE DE OLIVEIRA SILVA 102464672

1760074-1 JULIANNA VRECH HARO 94238781

1757122-2 JULIO CESAR DA SILVA OLIVEIRA 12.554.927-6

1755929-4 KAREN ALBA PAIVA MARTINS 104344097

1757667-8 KARINA PRATES PEREIRA 106902569

1756392-3 LUANA DA SILVA BATISTA 104660789

1757285-8 LUANA FRANCISCO DE ARAÚJO 107198490

1757219-6 LUMA DE CARVALHO AGOSTINHO 110011768

1757738-4 MARIA ISADORA MEREDA DOS SANTOS 105763743

1757508-2 MATHEUS BRAGA ALVES DE LIMA 10.230.703-8

1757284-3 MAYARA DE OLIVEIRA PERES 110027001

1755842-7 NATALIA ALLAI SANTORO 95743498

1756828-9 NATÁLIA FERRUZZI LIMA 10.502.973-0

1756015-5 NICOLY DA SILVA CAMARA 95574866

1755823-1 OVIDIO RIBEIRO NETO 96117299

1756649-5 RENATA BOTELHO REZENDE SANCHES 80469659

1755756-7 ROBERTA SYNARA MARQUES CARDOSO 104352375

1755840-4 RUTH PEREZ CHRISTOFOLLI CORREA 97100411

1757616-8 SABRINA MEDINA ANDRECIOLI 103430445

1757742-5 SAMARA SOUZA DE OLIVEIRA 106829394

1757591-9 STEFANY ADRIANE GRALIK TURCI  10.518.424-7

1759686-8 STEPHANIE ROSA FIRMINO 001.952.170

1757245-3 TAILINY AMORIM DE ANDRADE 12.678.150-4

1757714-0 THAINA SCORPION 10.258.661-1

1756365-5 THAIS VENICIO RODRIGUES 110132255

1755774-2 THIAGO ROMAGNOLO ALVES 103788943

1755802-9 THIAGO VINÍCIUS LANDGRAF 123623002

1757910-3 VINICIUS MALDONADO DE OLIVEIRA 10.503.924-7

1760196-3 VITÓRIA DE OLIVEIRA 452154273

1759907-6 YAGO ALVES BERTEQUINI 104596177

1755813-5 YASMIM ALCARRIA VALENÇOLA 126161131